
Projekt „Vánoce na ulici“: 

 

Lidi bez domova nejvíc ocení: 

z potravin:  

čaje, kávu, trvanlivé a instantní potraviny, polévky, konzervy 

  

z oblečení: 

bundy, kabáty, pevnou obuv, spodní prádlo, kalhoty a trika spíše funkčního stylu, mikiny, svetry, 

rukavice, čepice 

  

z drogerie: 

sprchové gely, šampony, deodoranty, kartáčky, pasty, holící pěny, strojky, hygienické potřeby pro 

ženy, kapesníčky 

  

z materiálních věcí: 

stany, kempingové vařiče 

  

Věci, které si lidé bez domova na akci nevezmou zůstávají potom organizaci Neposeda, která s touto 

cílovou skupinou pracuje po celý rok. Za pomoc se sbírkou budeme rádi, jen nemáme moc představu 

o možnostech rozsahu. V případě, že by sbírka přesáhla možnosti skladování Neposedy, poskytl by se 

sebraný materiál dalším organizacím, které pracují s potřebnými.  

 


